证券代码：603378     证券简称：亚士创能     公告编号：2018-059

亚士创能科技（上海）股份有限公司

关于前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亚士创能科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月

30日召开第三届董事会第十五次会议,审议通过《关于公司以集中竞价交易方式

回购股份的方案》,具体详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《亚士创能科技（上海）股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（公告编号：2018-054）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》等相关规定，现将董事会公告回购股份决

议的前一个交易日（2018 年 11 月 30 日）登记在册的前十名无限售条件股东的

股东名称及持股数量、比例，公告如下：

序号 持有人名称 总持有数量（股）
占公司总股本

的比例（%）

1 辽宁海通新能源低碳产业股权投资基金有限公司         8,730,000  4.48

2 上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）         3,484,000  1.79

3 上海泓成股权投资合伙企业（有限合伙）         2,306,000  1.18

4 刘江         1,802,000  0.93

5 徐志新         1,800,000  0.92

6 李金钟         1,496,300  0.77

7 王永军        1,440,000  0.74

8 王曦        1,237,986  0.64

9 王鹏          991,358  0.51

10 王婷婷          548,800  0.28

说明：

1、截至本公告披露日，公司总股本为 19,480.00 万股，其中有限售条件股

份 12,582.00万股，无限售条件股份 6,898.00 万股；

2、李金钟先生为公司实际控制人。截至本公告日，李金钟先生直接持有公

司无限售条件股份 149.63万股,占公司总股本的 0.77%；其控制的上海创能明投

资有限公司、上海润合同生投资有限公司、上海润合同泽投资有限公司、上海润

合同彩资产管理有限公司及一致行动人赵孝芳，共计持有公司有限售条件股份

11,745.00 万股，占公司总股本的 60.29%。

特此公告。

亚士创能科技（上海）股份有限公司董事会

2018年 12月 5日